РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛОКАМЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОКАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» ноября   2015 г.                         № 119                           х. Малая Каменка

	Об утверждении плана проведения  плановых проверок соблюдения  земельного законодательства в отношении физических лиц по Малокаменскому сельскому поселению на 2016 год

В соответствии с земельным Кодексом Российской Федерации, Положением о государственном земельном контроле, утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации от 15.11.2006г. №689, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план проведения  плановых проверок соблюдения земельного законодательства в отношении физических лиц по Малокаменскому сельскому поселению на 2016 год согласно приложения.

2. Назначить ответственным за исполнение настоящего постановления специалиста 1 категории  по вопросам имущественных и земельных отношений Администрации Малокаменского сельского поселения.

И.о. Главы Малокаменского

сельского поселения                                               А.А. Седусова

                                                                                                                 Приложение к постановлению Администрации

Малокаменского сельского

поселения № 119 от 27 ноября 2015г.

                                                                                                                                                                                                                           «Утверждаю»
И.о. Главы Малокаменского

сельского поселения
______________А.А. Седусова
«27» ноября  2015 года
ПЛАН

 ПРОВЕДЕНИЯ  ПЛАНОВЫХ ПРОВЕРОК СОБЛЮДЕНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО

ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА В ОТНОШЕНИИ  ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ ПО

МАЛОКАМЕНСКОМУ СЕЛЬСКОМУ ПОСЕЛЕНИЮ НА 2016 ГОД
	№ п/п
	Физическое лицо

Ф.И.О.
	Земельный участок (адрес, кадастровый номер, площадь)
	Фактическое место проживания физического лица
	Дата проверки

	1
	2
	3
	4
	5

	1.

	Инютина Ирина Степановна
	Ростовская обл., Каменский р-н,  х. Малая Каменка, ул. Карла Маркса 73, кв.3,  кадастровый номер 61:15:0090101:1134

площадь 600 кв.м.

	Ростовская обл., Каменский р-н, х. Малая Каменка, ул. Карла Маркса 73, кв.3
	май

	2.

	Дудко Дмитрий Генрикович
	Ростовская обл., Каменский р-н, х. Малая Каменка, ул. Карла Маркса, 49          кадастровый номер 61:15:0090101:1165

площадь 1893 кв.м.

	Ростовская обл., Каменский р-н, х. Малая Каменка, ул. Карла Маркса, 49
	май

	3.

	Матвеев Сергей Александрович
	Ростовская обл., Каменский р-н, х. Малая Каменка, ул. Карла Маркса, 50         кадастровый номер 61:15:090101:0030

площадь 1500 кв.м.
	Ростовская обл., Каменский р-н, х. Малая Каменка, ул. Карла Маркса, 46
	май

	4.
	Баранов Николай Артемович
	Ростовская обл., Каменский р-н, х. Малая Каменка, ул. Карла Маркса, 71, кв.2        кадастровый номер 61:15:090101:0123

площадь 649 кв.м.
	Ростовская область, г. Донецк,

 ул. Луговая, 9, кв.3
	июнь

	5.
	Бабарыкина Елена Анатольевна
	Ростовская обл., Каменский р-н, х. Малая Каменка, пер. Озерный, 9

кадастровый номер 61:15:090101:1353

площадь 944 кв.м.
	Ростовская обл., Каменский р-н, х. Малая Каменка,     ул. Первомайская, 34
	июнь

	6.
	Конев Сергей Петрович
	Ростовская обл., Каменский р-н, х. Малая Каменка, пер. Восточный, 6                кадастровый номер 61:15:090101:1309

площадь 2206 кв.м.

	Ростовская обл., Каменский р-н, х. Малая Каменка, ул. М.Горького, 7
	июнь

	7.
	Мамедова Елена Викторовна
	Ростовская обл., Каменский р-н, х. Малая Каменка, ул. Степная, 4-а               кадастровый номер 61:15:0090101:782

площадь 5262 кв.м.

	Ростовская обл., Каменский р-н, х. Малая Каменка, ул. Карла Маркса, 75, кв.4
	июль

	8.
	Жильченко Владимир Иванович
	Ростовская обл., Каменский р-н, х Малая Каменка, пер. Короткий 6-а                      кадастровый номер 61:15:0090101:1248

площадь 2381 кв.м.

	Ростовская обл., Каменский р-н, х. Малая Каменка, пер. Короткий  6-а
	июль

	9.
	Кравцов Вячеслав Николаевич
	Ростовская обл., Каменский р-н, х. Малая Каменка, пер. Короткий 22                        кадастровый номер 61:15:0090101:41

площадь 1303 кв.м.
	Ростовская обл., Каменский р-н, х. Малая Каменка, пер. Короткий 22
	июль

	10.
	Бородин Василий Константинович
	Ростовская обл., Каменский р-н, х. Малая Каменка, пер. Коммунальный  4     кадастровый номер 61:15:090101:1273

площадь 1060 кв.м.

	Ростовская обл., Каменский р-н, х. Малая Каменка, пер. Коммунальный 4
	август

	11.
	Мишустина Наталья Викторовна
	Ростовская обл., Каменский р-н, х. Малая Каменка, пер. Казачий 2                      кадастровый номер 61:15:090101:1414

площадь 2096 кв.м.
	Ростовская обл., Каменский р-н, х. Малая Каменка,    ул. Карла Маркса 110, кв.1
	август

	12.
	Колобанова Галина Николаевна
	Ростовская обл., Каменский р-н, х. Малая Каменка,         ул. Карла Маркса 71, кв.1                         кадастровый номер 61:15:090101:1139

площадь 424 кв.м.
	Ростовская обл., Каменский р-н, х. Малая Каменка,   ул. Карла Маркса 71, кв.1
	август

	13.
	Кораблина Людмила Николаевна
	Ростовская обл., Каменский р-н, х. Малая Каменка,          ул. Карла Маркса 53, кв.3                            кадастровый номер 61:15:090101:1161

площадь 1000 кв.м.
	Ростовская обл., Каменский р-н, х. Малая Каменка,   ул. Карла Маркса 53, кв.3
	сентябрь

	14.
	Чернышова Елена Николаевна
	Ростовская обл., Каменский р-н, х. Малая Каменка, ул. Карла Маркса 3,              кадастровый номер 61:15:090101:1186

площадь 2299,86 кв.м.
	Ростовская обл., Каменский р-н, х. Малая Каменка, ул. Карла Маркса 3
	сентябрь

	15.
	Бондарев Николай Федорович
	Ростовская обл., Каменский р-н, х. Поповка,                          ул. Береговая 6                                       кадастровый номер 61:15:0090301:53

площадь 2248 кв.м.
	Ростовская обл., Каменский р-н,                х. Поповка, ул. Береговая 6
	сентябрь

Специалист 1 категории
по вопросам земельных и

имущественных отношений                                                                                                      И.Н. Переплетина